СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЯЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА

СОРОК ВОСЬМАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  №1

п. Вязовка «13 » апреля 2020 года

О внесении изменений
в решение № 4 ХЫ сессии
Совета Вязовского сельского поселения
Бугульминского муниципального района
от 14.10.2019 года «О Положении «О порядке владения,
пользования, управления и распоряжения
муниципальным имуществом
муниципального образования
«Вязовское сельское поселение»
Республики Татарстан»»

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2013года №144-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в
связи с совершенствованием порядка отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или
в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства» и требованием Бугульминской городской прокуратуры

Совет Вязовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в часть 8.4.Положения о порядке владения,
пользования, управления и распоряжения муниципальным имуществом
муниципального образования «Вязовское сельское поселение» Республики
Татарстан:

«пункт 3 -  исключить».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Вязовское сельское поселение»